PAGE

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТУРДЕЙСКОЕ ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от  22  марта 2019 года                                                                    № 9-3
О  плане работы Собрания депутатов муниципального
 образования Турдейское Воловского района
 на 11 квартал 2019 года
Рассмотрев предложения депутатов  Собрания депутатов, постоянных комиссий Собрания депутатов, руководителей  структурных  подразделений, муниципальных служащих администрации муниципального образования Турдейское Воловского Собрание депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района РЕШИЛО:
1. Утвердить  планы работ Собрания депутатов муниципального  образования Турдейское Воловского района  на 11 квартал 2019 года (приложение )
            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя  Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района Звягину В.Н.
  3. Решение  вступает в силу со дня  подписания.

Глава муниципального образования

Турдейское Воловского района                             Н.И.Парамонова
Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района
от 22.03.2019 № 9-3
 План

работы Собрания депутатов   муниципального образования Турдейское Воловского района на  11 квартал 2019 года

Апрель

        1. О вынесении проекта решения Собрания депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района  « Об исполнении бюджета муниципального образования Турдейское Воловского района  за 2018 год» на публичные слушания
          Ответственный за подготовку вопроса – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений  администрации МО Турдейское Воловского района
        2. Об исполнении бюджета  муниципального образования Турдейское Воловского района  за 1 квартал 2019 года
         Ответственный за подготовку вопроса – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений  администрации МО Турдейское Воловского района .

       3.  О внесении изменений  и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района от 19.12.2017 № 59-2 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Турдейское Воловского района».

        Ответственный за подготовку вопроса – заместителя главы  администрации МО Турдейское Воловского района.

      4. Об утверждении Положения  об бюджетном процессе в муниципальном образовании Турдейское Воловского района.
        Ответственный за подготовку вопроса – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений  администрации МО Турдейское Воловского района
                                                                Май
       1. О внесение  в решение Собрания депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района от 14.12.2018 № 5-1 « О бюджете  муниципального образования Турдейское  Воловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
        Ответственный за подготовку вопроса – начальник отдела экономики,
             имущественных и земельных отношений  администрации МО Турдейское Воловского
             района
        2. Об исполнении бюджета муниципального образования Турдейское Воловского района  за 2018 год
        Ответственный за подготовку вопроса – начальник отдела экономики,

             имущественных и земельных отношений  администрации МО Турдейское Воловского
             района
                                                       Июнь

          1. О плане работе  Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района на 3 квартал 2019 года
         Ответственный за подготовку вопроса – инструктор по организационным вопросам  администрации МО Турдейское Воловского района
                   2. О внесении на публичные слушания проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Турдейское Воловского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования Турдейское Воловского района
            Ответственный за подготовку вопроса – инструктор по организационным вопросам  администрации МО Турдейское Воловского района